

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2616002



Dodavatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

ELNET system, s.r.o.

Sportovců 818

Truhlářská 370

272 04 Kladno - Rozdělův

273 09 Kladno Švermov

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

IČO: 26140322

DIČ: CZ26140322

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Datum vystavení:

15.05.2026

Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

slaboproudou elektroinstalaci - řízení vstupu v objektu Fr. Kloze 2609, Kladno (vstup + kanceláře v tribuně SK Kladno)

Předpokládaná cena:

140 569,00 CZK

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Web:

2
Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka
Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Lukáš

Digitally signed
by Lukáš Zich

Jméno:

Zich

Date: 2026.05.15
14:23:56 +02'00'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

1. Potvrzenou akceptaci zašlete obratem na e-mail [redacted]
2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
3. Fakturu zasílejte na e-mailovou adresu [redacted]
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

Technická specifikace a cenová kalkulace - N1

Předmět: SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - řízení vstupu
Objekt: Stadion SK Kladno
Adresa: Fr. Klose 2609, Kladno ~ vstup + kanceláře ve fotbalové tribuně SK Kladno
Objednatel: SAMK s.r.o. Kladno
Kontakt: Jiří Chvojka - ředitel společnosti
Zpracoval: ELNET system, s.r.o. Jateční 3404 272 01 Kladno IČ: 26140322

Část: 01. - Elektronická kontrola vstupu (EKV) - místnosti tribuna SK Kladno
 > navržené zařízení bude sloužit ke komunikaci mezi vstupem do budovy a kanceláři v prostorách tribuny na SK Kladno, zároveň ke kontrole
 > je navržen systém 2N IP Verso ve standardu používaném statutárním městem
 > rozsah dle požadavků
 > IP vrátník, IP videotelefony a jednotka se čtečkou budou napájeny z PoE portů stávajících aktivních prvků
 > instalace na připravené kabelové rozvody, které budou upraveny dle umístění koncových prvků
 > integrace do nadstavbového systému C4

Položka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Materiál		Montáž	
					Cena/Mj.	CELKEM	Cena/Mj.	CELKEM
01.01		2N IP Verso 2.0 - dveřní interkom, 1 zvonkové tl., HD kamera, nízký	ks	1	32 519,00 Kč	32 519,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
01.02		2N IP Verso - rámeček pro instalaci na povrch, 3 moduly	ks	1	2 498,00 Kč	2 498,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
01.03		2N IP Verso - záložka, 1 modul	ks	1	498,00 Kč	498,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
01.04		2N IP Verso, rozšiřující modul čtečky RFID karet 13,56 MHz, NFC	ks	1	5 785,00 Kč	5 785,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
01.05		2N IP Verso, dveřní interkom + modul čtečky - nastavení a oživení	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
01.06		2N IP Verso Access Unit 2.0 - přístupová jednotka s vestav. čtečkou pro 13,56 MHz karty, NFC	ks	1	10 350,00 Kč	10 350,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
01.07		2N IP Verso - rámeček pro instalaci na povrch, 1 modul	ks	1	1 545,00 Kč	1 545,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
01.08		2N IP Verso Access Unit 2.0 - přístupová jednotka - nastavení a oživení	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
01.09		Licence do systému C4, komunikační technologie, přístupový systém	ks	2	3 890,00 Kč	7 780,00 Kč	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
01.10		Integrace do systému C4	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
01.11		Grandstream - IP video telefon, Android, 7" TFT LCD, 16x SIP, 2x RJ45, 2x USB, WiFi, Bluetooth, PoE	kpl.	3	10 720,00 Kč	32 160,00 Kč	700,00 Kč	2 100,00 Kč
01.12		IP videotelefon - nastavení a oživení	kpl.	3	0,00 Kč	0,00 Kč	850,00 Kč	2 550,00 Kč
01.13		Nápojení výstupu IP vrátníka na stávající elektrický otvirač	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	510,00 Kč	510,00 Kč
01.14		Elektrický otvirač nízkodíkový 12Vdc, 270mA, stavitelná síťka	ks	1	1 310,00 Kč	1 310,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč
01.15		Příslušenství pro montáž el. otvirače	ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč	420,00 Kč	420,00 Kč
01.16		Mechanická úprava dveřního rámu pro montáž el. otvirače	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
01.17		Keystone UTP Cat.5e / 6 samostatný - patch panel	ks	2	87,00 Kč	174,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč
01.18		Úprava kabelových rozvodů pro osazení koncových prvků - IP vrátník, IP Access Unit	kpl.	2	250,00 Kč	500,00 Kč	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
01.19		Kontrola a uspořádání kabelů v datovém rozvaděči	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč
01.20		Kabelové trasy - doplnění	kpl.	1	300,00 Kč	300,00 Kč	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
01.21		Drobné nespecifikované a pomocný materiál	kpl.	1	1 437,00 Kč	1 437,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
01.22		Drobné nespecifikované a pomocné práce	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
01.23		Přístup stěny pro datový kabel, včetně zajištění	kpl.	2	0,00 Kč	0,00 Kč	520,00 Kč	1 040,00 Kč
01.24		Měření celistvosti a správnosti zapojení kabelů - UTP Cat.5e / 6	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč
01.25		Nastavení, zprovoznění a oživení funkce zařízení, včetně uvedení do provozu a zaškolení uživatele	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
01.26		Koordinace se správcem IT a integrátorem C4	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	950,00 Kč	950,00 Kč
01.27		Nevrh řešení, montážní dokumentace, oprava dok. montáže, včetně podkladů pro nastavení datové sítě	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
01.28		Předmontážní příprava	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč
01.29		Režijní náklady	kpl.	3	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	750,00 Kč

Celkem bez DPH

CELKEM bez DPH

Materiál

97 244 Kč

Montáž

43 325 Kč

140 569 Kč

CELKEM 2N bez DPH

DPH 21%

CELKEM 2N s DPH 21%

140 569 Kč

29 519 Kč

170 088 Kč